中康协〔2025〕16 号

关于召开中国康复辅助器具协会第八届

会员代表大会的通知

尊敬的各位副会长、常务理事、理事、会员：

中国康复辅助器具协会第七届理事会任期届满，即将迎

来换届选举，这是协会建设发展中的一件大事。第七届理事

会换届以来，在政府部门的关怀指导下，在全体会员的鼎力

支持下，在协会领导班子及工作团队的不懈努力下，坚持以

习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实

党中央、国务院有关决策部署，凝智聚力，开拓创新，在政

策制修订、标准化建设、人才培养、举办中国国际康复辅助

器具产业博览会等推动康复辅助器具产业高质量发展方面

取得了丰硕成果，圆满完成了本届理事会各项既定任务。

根据《中国康复辅助器具协会章程》相关规定，报经中

央社会工作部、民政部核准，决定召开中国康复辅助器具协会

第八届会员代表大会，进行换届选举。同期举办新时代康复辅

助器具产业高质量发展研讨会。通知如下：

一、时间和地点

时间：2025 年 7 月 9 日（周三）至 11 日（周五），9

日报到、10 日会议、11 日返程。

地点：北京融通天泰宾馆（北京市西城区南礼士路头条

1 号）。

二、参会人员

民政部相关领导、全国性行业协会商会党委第十四联合党

委领导，行业专家学者，第七届副会长、常务理事、理事、

会员，各分支机构负责人。

三、会议主要安排

（一）7 月 10 日上午 8:30-12:00，召开第八届会员代

表大会

审议协会《会员代表大会选举规程》、第七届理事会工

作报告、第七届理事会财务报告、第七届理事会换届审计报

告、《章程（修订草案）》《会员代表大会会员代表产生办

法》《第八届理事会组成原则和理事产生办法》《负责人候

选人产生办法》《第八届理事会理事建议名单》《监事会组

成原则及监事会候选人建议名单》，宣布《第八届理事会第

一次会议决议》《第八届会员代表大会会议决议》、当选会

长讲话、民政部领导讲话、全国性行业协会商会党委第十四

联合党委领导讲话。

（二）7 月 10 日下午 13:30-16:30 召开新时代康复辅助

器具产业高质量发展研讨会。邀请国家部委相关领导解读高

质量发展相关政策、发展趋势，院士、专家作高质量发展相

关报告。

四、相关事项

会议期间统一安排食宿，不安排接送站，免费提供食宿

（因暑期房间有限，京内代表不安排住宿），往返交通费自

理。根据《中国康复辅助器具协会会员代表大会会员代表产

生办法》，换届工作领导小组将对会员代表资格进行审查，

参会代表人数有限，额满为止。鉴于此次会议的重要性，审

核通过后无特殊情况，不得缺席。

为便于统计参会情况及食宿安排，请各参会代表于 6 月

27 日（周五）前扫描下方微信小程序填写报名信息。

联系人：于夫尧 18301353891（同微信）

附 件：北京融通天泰宾馆交通信息

中国康复辅助器具协会

2025 年 6 月 19 日

附件：

北京融通天泰宾馆交通信息

一、宾馆地址

宾馆具体方位地址：北京市西城区南礼士路头条一号，电话：

56739999

二、交通路线

驾车路线：

 如果您从天安门方向来，请沿西长安街往西行驶至南礼士路

路口右转，向北行驶约 100 米左侧即到

 如果您从复兴门外大街方向来，请行驶至复兴门桥掉头后，

沿西长街往西行驶，至南礼士路路口右转，向北行驶约 100

米左侧即到

 如果您从西直门方向来，请沿南礼士路往南行驶至南礼士路

头条，右转即到

 如果您从西便门方向来，请沿西便门外大街往北行驶，过南

礼士路口，向北行驶约 100 米到

乘车路线:

 你可乘坐地铁 1 号线在南礼士路站下车，由 A 口出站，沿南

礼士路大街往北走约 100 米路西即到

 您可乘坐公交 1 路、37 路、52 路、9 路、728 路在南礼士路

站下车，沿南礼士路大街往北走约 100 米路西即到

 您可乘坐公交 15 路、19 路、42 路、46 路、623 路、697 路在

礼士路南口站下，沿南礼士路大街往北走约 100 米路西即到